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10 EKİM ANKARA KATLİAMI`NDA YİTİRİLENLER KADIKÖY`DE ANILDI!
Birliğimiz TMMOB’nin içinde yer aldığı İstanbul Emek ve Demokrasi 
Koordinasyonu, 10 Ekim Ankara katliamının ikinci yılında Kadıköy`de 
anma gerçekleştirdi. Kadıköy Beşiktaş iskelesi önünde buluşan yüzlerce 
insan `Unutmayacağız hesabını soracağız` sloganlarıyla buluştu. Şubemiz 
YK Başkanı Erol Celepsoy ve YK üyelerimizin içinde yer aldığı anma 
etkinliğine, TMMOB’a bağlı şubelerin üye ve yöneticileriyle birlikte DİSK 
Genel Başkanı Kani Beko, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, KESK 
yöneticilerinin de içinde olduğu çok sayıda demokratik kitle örgütü 
temsilcileri katıldı.

BASIN TOPLANTISI: TMMOB’NİN KİMYASINI BOZDURMAYIZ!
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Birliğimiz TMMOB 

üyesi Kimya Mühendisleri Odası’na karşı açmış olduğu davada 
mahkeme, Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyelerinin 

görevden alınmasına karar verilmesine karşı “TMMOB’nin Kimyasını 
Bozdurmayız!” kampanyasının İstanbul ayağının startı 28 Eylül 2017 

günü verildi. Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Erol Celepsoy, Yazman 
üyesi Tayfun İşbilen ve üyelerimizin hazır bulunduğu toplantıda 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK başkanı da 
süreçle ilgili bilgi vererek, bu kararı kabul etmeyeceklerini belirtti.

MİLYONLAR ADALET TALEBİ İLE BULUŞTU
25 gün önce Ankara’dan başlayan ve on binlerin katıldığı Adalet Yürüyüşü, iki milyon yurttaşın katıldığı mitingle 9 

Temmuz 2017`de son buldu. Şubemiz üye ve yöneticilerinin de yoğun 
katılım gösterdiği, aralarında TMMOB`nin de bulunduğu milyonlar 
`Adalet` taleplerini bir kez daha bu geniş katılımlı mitingle dile 
getirdiler. Yürüyüşe destek veren on binlerce kişi, Maltepe’de toplanan 
iki milyondan fazla yurttaşla birleşti. Siyasi partiler, emek ve demokrasi 
güçleri, sendikalar, sivil toplum örgütleri ve sanatçıların yanı sıra 
Türkiye‘nin dört bir yanından gelen kadın-erkek, genç- yaşlı yurttaşlar 
yaşanan hukuksuzlukları, AKP politikalarını protesto etti ve ‘adalet‘ 
talep etti. Mitinge TMMOB ve bağlı Odaların yönetici, çalışan ve üyeleri 
kitlesel bir biçimde katılarak "Adalet" talebini yükseltti.

TMMOB İSTANBUL İKK DEPREM RAPORU AÇIKLANDI 
TMMOB İstanbul İKK, her yıl olduğu gibi bu yıl da 1999 Körfez 

Depremi’nin yıldönümünde Deprem Raporu’nu “İstanbul Depreme 
Hazır mı?” başlığı altında kamuoyuna sundu. Makina Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi Konferans Salonu’nda 16 Ağustos 2017 
günü yapılan ve Şubemiz YK Başkan Yardımcısı H. Ergun Doğru, 

YK Yazmanı Tayfun İşbilen ve Enerji Komisyonu üyesi Bilgin 
Akbal’ın da katıldığı Basın Toplantısı’nda açılış konuşmasını yapan 

TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Cevahir Efe Akçelik, bütün Şubelerin 
katılımıyla hazırlanan raporun içeriğini basına özetledi.




